
   
 

BALÍČKY OKAMŽITÉ POMOCI PRAŽANŮM 

 

Sportovně-turistický kurz – fond solidarity 

Podpora je určena pro pražské domácnosti, resp. žáky a jejich rodiny zasažené dopady inflace. 
Prostředky slouží zejména k zachování sociální koheze uvnitř tříd při mimoškolních aktivitách 
organizovaných školou, např.: příspěvek na úhradu pobytu na lyžařském výcviku, zájezdu školy, 
apod., umožnění rozvíjení talentu a schopností žáků při školních a mimoškolních aktivitách či jiné 
náklady spojené se vzděláváním a rozvojem dětí a žáků. 

Rozdělování a výše poskytovaných prostředků žadateli z fondu je plně v kompetenci ředitele školy. 
Příspěvek z Fondu může pokrývat pouze část nákladů na konkrétní aktivitu, ke které bude žadatelem 
podána předepsaná žádost a je plně v kompetenci ředitele, jak bude o příspěvku rozhodováno.  

 

Podmínkou čerpání podpory je trvalý pobyt žadatele na území hl. m. Prahy. 

 

O příspěvek na sportovně-turistický kurz je možné žádat do 11. 9. 2023. Příspěvek nelze poskytnout 
zpětně. 

O příspěvek lze žádat fyzickým doručením originálu žádosti na předepsaném formuláři řediteli školy 
prostřednictvím koordinátora. 

Termín pro vyřízení žádosti: o žádosti rozhodne ředitel do 10 dnů od doručení. 

 

 

Kontakt pro informace a dotazy: 

Štěpánka Lipovská 

koordinátor pomoci 

tel.: 267 312 915 

email: slipovska@oahovorcovicka.cz 


